РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ  РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

Девятая сессия                                                              Третьего  созыва

21.08.2014г                                                                        с. Каменка

РЕШЕНИЕ №31
« О внесении изменений и дополнений

  в решение Думы №41 от 14.05.2010г».

   На основании протеста прокурора Боханского района

  №07-34-14 от  14.08.2014г. «О внесении изменений и дополнений в

  Решение Думы  №41 от 14.05.2010г.»

ДУМА РЕШИЛА:

  1.Внести изменения в Решение Думы МО « Каменка» №41 от 14.05.2010г « Об утверждении Положения о порядке  проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами , претендующими на замещение должностей муниципальной службы, в том числе, на своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей и муниципальными служащими, в том числе, на своих супругу

 (супруга) и несовершеннолетних детей»

2.Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник» МО« Каменка»

   Глава администрации                                                       Н.Б. Петрова